

## Bakıya meydan oxuyan "sülhməramlılar"

**X**əbər verildiyi kimi, Azərbaycan Müdafiə Nazirliyi Rusiya Federasiyasının sülhməramlı kontingentinin yaydığı məlumatlarda Azərbaycan yer adlarının erməni dilində deyilməsi, "Dağlıq Qarabağ ərazisi" ifadəsinin işlənməsi, atəşkəsin Azərbaycan tərəfindən pozulması ilə bağlı yalan məlumatların yayılması ilə bağlı tənqidçi çıxışlara son qoyulması tələbi hələ ki, cavabsız qalır. Regionda müharibə vəziyyətini yenidən alovlandırmaqda maraqlı görünən Rusiya sülhməramlılarının erməni mövqeyi, dəhliz vasitəsilə qeyri-qanuni silahlı birləşmələr üçün daşınan hərbi və "humanitar" yüklər, Laçın dəhlizindən təyinatı üzrə istifadə edilmədiyini ortaya qoymaqla, hansı zəruri addımların atılmasını tələb edir? Rusiya sülhməramlılarını Azərbaycana qarşı danışdıran nədir?

■ Politoloq Elxan Şahinoğlu hafta.az-a bildirib ki, Azərbaycan Müdafiə Nazirliyi qısa müddət ərzində neçənci dəfədir ki, Rusiya "sülhməramlı kontingenti"nin rəsmi məlumatlarında yaşayış məntəqələrimizin adlarının erməni toponimləri ilə qeyd olunmasından narazılığını bildirir. "Amma ruslar Qarabağ iqtisadi rayonunu "Dağlıq-Qarabağ ərazisi", Ağdərəni "Mardakert", Xocavəndi "Martuni, Suqovuşanı "Madagiz" adlandırmaqda davam edirlər.

Rusiya rəsmiləri, diplomatları və hərbiçiləri ikinci Qarabağ müharibəsindən əvvəl də ərazi bütövlüyümüzə və suverenliyimizə hörmət etmirdilər, Xankəndini heç vaxt öz adı ilə yazmayıblar. Kreml sahibi Vladimir Putin birçə dəfə hərbiçilərinə desə ki, Qarabağla bağlı yazışmalarda və açıqlamalarda Azərbaycan qanunlarına riayət edin, "sülhməramlı kontingenti" şəhər, qəsəbə və kəndlərimizin adlarını olduğu kimi vurğulayalar. Bunu etmələrsə, demək, Kremldən "Azərbaycan qanunlarına hörmət edin" təlimatı almayıblar". Onun sözlərinə görə, separatçıları Şuşanı atəşə tutmağa Qarabağdakı rusiyalı hərbiçilər təşviq ediblər və təlimatı Moskvadan alıblar. Onun sözlərinə görə, tənqidi məqsədi bölgədə Rusiya hərbi missiyasının vaxtının uzadılmasıdır. "Kremlin məntiqinə görə, əgər Qarabağda tərəflər müharibədən sonra da bir-birlərinə atəş açırlarsa, deməli Rusiyanın azərbaycanlılarla ermənilər arasında hakim rolunda çıxış etməsinə hələ uzun müddət ehtiyac olacaq".

E.Şahinoğlu hesab edir ki, bizim Kremlin "məntiqinə" qarşı arqumentimiz bu olmalıdır ki, sizin "hakimliyiniz" Azərbaycanın ərazi bütövlüyünün və suverenliyinin bərpasına maneədir, üç ildən sonra bölgəni tərk etməyə hazırlaşın. Ancaq buna qədər erməni separatçılarınin tərkisilahlı edilməsi Azərbaycanın haqqıdır". E.Şahinoğlu qeyd edir ki, erməni siyasətçilər və ekspertlər qabaqdangəlməlik edərək, Azərbaycan Ordusunun Laçın dəhlizini bağlamağa hazırlaşdığını açıqlayırlar. Onlar son zamanlar Qarabağda gərginliyin və atəş səslərinin artmasını bununla əlaqələndirirlər. "Bu gizli mövzu deyil, Ermənistanla Qarabağ arasındakı yolun nəzarətə götürülməsi Azərbay-



“

*Bunu etmələrsə, demək, Kremldən "Azərbaycan qanunlarına hörmət edin" təlimatı almayıblar*

*Əgər bu missiya regionda gərginlik yaratmaqda maraqlıdırsa, erməniləri ölkəmizə ayaq basdığı bütün sərhədlər bağlı saxlanılmalıdır*

*Ermənilər atəşkəsi pozmaqla sülhməramlıları atəş altında qoymağa çalışır*

*Bu, eyni zamanda Rusiya rəsmisinin fikirlərinə hörmətsiz münasibətdir*

canda əsas müzakirə predmetidir. Rusiya "sülhməramlı kontingenti" də ermənilərlə yenə səs-səse verərək, "Azərbaycan tərəfdən atəşkəs pozularaq Dağlıq Qarabağ postu atəşə tutulub" açıqlamasını yayıblar. Bu bir neçə sözdən ibarət cümlədə xeyli hüquq pozuntusu var.

"Dağlıq Qarabağ" bölgüsü yoxdur, "separatçıların postu" olmamalıdır, bu, Azərbaycanın ərazi bütövlüyünə ziddir, nəhayət, separatçılar olan yerdə "atəşkəs" ola bilməz. Bütün bunlara görə də sülhə hələ çox var". Ekspert bütün bunlarla yanaşı hesab edir ki, bu gün söhbət Laçın yolunun bağlanması deyil, nəzarətə götürülməsindən, yolun sonunda Azərbaycan gömrük və sərhəd postunun yaradılmasından gedir. "Məqsəd həmin yolda nəzarət postları yaratmaqla Ermənistanla Qarabağa silah, hərbi texnika, minaların daşınmasının, cinayətkarların, o cümlədən Azərbaycan vızası olmayan xarici ölkə vətəndaşların ərazimizə qanunsuz keçidinin qarşısını almaqdır. Zəngəzur dəhlizinin açılmasını gözləmədən Azərbaycan büdcəsi hesabına tikilən və ərazimizdən keçən yolun nəzarətə götürülməsi başlıca vəzifəmiz olmalıdır".

■ "Təkamül" partiyasının sədri Teyyub Qənioğlu "Həftə içi" nə bildirib ki, kapitulyasiyaya imza atan Ermənistan, ona vasitəçilik edən Rusiya öhdəliklərini yerinə yetirmir.

Onun fikrincə, Ermənistanın II Qarabağ müharibəsindən keçən iki il ərzində yenidən revanşist çıxışlar etməsinin arxasında üçtərəfli sazişlə regiona daxil olub öz öhdəliklərini yerinə yetirməyən Rusiya sülhməramlılarının fəliyyətsizliyi və yaxud ermənipərəst fəaliyyəti dayanır.

"Danışıqlar prosesində ermənilər atəşkəsi pozur, rus sülhməramlıları isə regionda Azərbaycan ərazisindəki yaşayış məntəqələrimizin adlarını uydurma erməni toponimləri ilə qeyd edir, yaydıqları məlumatlarda "Dağlıq Qarabağ" ifadəsini işlətməklə ölkəmizin suverenliyinə hörmətsiz və təhdid dili ilə danışırlar.

► Səfi. 2

### MÜSAHİB

## Ermənilər Qarabağda "Sumqayıt" variantından istifadə edəcək



Tofiq Zulfüqarov, keçmiş xarici işlər naziri

Keçmiş xarici işlər naziri Tofiq Zulfüqarovla hafta.az üçün budəfəki söhbətimizdə Azərbaycan Müdafiə Nazirliyi ilə Rusiyanın Qarabağdakı "sülhməramlı" kontingentinin komandanlığı arasında son həftələrdə qızışmaqda olan söz polemikası fonunda bölgədəki durum, "sülhməramlı"larla bundan sonrakı davranışın tənzimlənməsi yolları, Laçın yolundakı Ermənistanla dövlət sərhədində Azərbaycan tərəfinin müvafiq postlar qurması, ermənilərlə savaşa bərpası ehtimalı, həmçinin, Rusiyanın Ukraynaya qarşı təcavüzkar savaşının qış mövsümündə gözlənilən gedişi və s. barədə danışdıq.

*Ukraynada savaş tam yekunlaşmamış kəskin davranışlara yol verməyəkdir*

► Səfi. 3

### MÜSAHİB



Razi Nurullayev, Milli Məclisin deputatı, Milli Cəbhə Partiyasının sədri

■ Azərbaycan da birmənalı olaraq Laçın dəhlizini bağlamalıdır

■ İrənin müsəlman kimi deyil, xristian kimi hərəkət etməsi, Paşinyanı Quranın altından keçirməsi, Quranla qarşılıqlı İslam dininə təhqirdir

■ Rusiya bizə hörmət etməsə, biz də Rusiyaya hörmət etməyə borclu deyilik

► Səfi. 5

“

### GÜNÜN FOTOSU...



Çində COVID-19 tüğyan edir

### GÜNÜN SİTATI

*Ermənistan öhdəliklərini yerinə yetirmir, normallaşma prosesinə maneçilik törədir*



Ceyhun Bayramov, xarici işlər naziri

”

### KARİKATURA



Ermənistan sülh imkanını qəfəsə salır

“  
İrənin daim Azərbaycana müstəmləkə gözü ilə baxır

Hikmət Babaoğlu, Milli Məclisin deputatı

Biz artıq postmüharibə dövründə, Ferrux, "Qisas" əməliyyatı təcrübəsini keçmişik.

► Səfi. 3

### STATİSTİKA



■ Bu ilin yanvar-oktyabr aylarında Azərbaycan 143 mln. ABŞ dolları dəyərində qızıl ixrac edib, bu da illik müqayisədə 13,9% azdır.

2021-ci ilin eyni aylarında qızıl ixracının ümumi dəyəri 166,1 mln. dollar təşkil edib. Bu ilin oktyabr ayında Azərbaycan 14,6 mln. dollarlıq qızıl ixrac edib ki, bu da illik müqayisədə 87,2% çoxdur.



► Səfi. 4

## DTX-nın Naxçıvan əməliyyatı













